
Seite 1 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201035 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 100x100x100 cm, 10x10

Bausatz Spiral Gabione, 100x100x100cm
(LxTxH), 10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 62,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  44,00 €  

     

201036 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 100x100x50 cm, 10x10

Bausatz Spiral Gabione, 100x100x50cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 44,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  32,00 €  

     

201037 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 100 x 50x 50 cm, 10x10

Bausatz Spiral Gabione, 100x50x50cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 32,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  21,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201038 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 150x100x100 cm, 10x10

Spiral Gabione, 150x100x100cm (LxTxH),
10x10cm

   ab 1 St. 82,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  61,00 €  

     

201039 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 150x100x50 cm, 10x10

Spiral Gabione, 150x100x50cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 59,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  42,00 €  

     

201040 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 150x50x50 cm, 10x10

Bausatz Spiral Gabione, 150x50x50cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 43,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  28,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201041 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 200x100x100 cm, 10x10

Spiralgabionen 200x100x100cm (LxTxH) mit
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 96,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  76,00 €  

     

201042 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 200x100x50 cm, 10x10

Spiral Gabione, 200x100x50cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 70,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  54,00 €  

     

201043 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 200x50x50 cm, 10x10

Spiral Gabione, 200x 50 x 50 cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 51,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  36,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201044 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 50x50x50 cm, 10x10

Bausatz Spiral Gabione, 50x50x50cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 22,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  14,00 €  

     

201162 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 200x50x100 cm, 10x10

Spiral Gabione, 200x50x100cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 72,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  62,00 €  

     

201163 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 150 x 50 x 100, 10x10

Bausatz Spiral Gabione, 150x50x100cm (LxTxH),
10x10cm

   ab 1 St. 61,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  46,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201164 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabionen 100x50x100 cm, 10x10

Bausatz Spiral Gabione, 100x50x100cm (LxTxH),
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 45,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  32,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201045 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 100x100x100 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 100x100x100cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 84,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  54,00 €  

     

201046 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 100x100x50 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 100x100x50cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 60,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  40,00 €  

     

201047 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 100x50x50 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 100x50x50cm (LxTxH), 5x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 42,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  25,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201048 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 150x100x100 cm, 5x10

Bausatz Spiral Gabione, 150x100x100cm
(LxTxH), 5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 114,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  75,00 €  

     

201049 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 150x100x50 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 150x100x50cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 83,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  54,00 €  

     

201050 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 150x50x50 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 150x50x50cm (LxTxH), 5x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 57,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  35,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201051 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 200x100x100 cm, 5x10

Bausatz Spiral Gabione, 200x100x100cm
(LxTxH), 5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 142,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  94,00 €  

     

201052 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 200x100x50 cm, 5x10

Bausatz Spiral Gabione, 200x100x50cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 102,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  68,00 €  

     

201053 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 200x50x50 cm, 5x10

Bausatz Spiral Gabione, 200x50x50cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 70,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  45,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201054 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 50x50x50 cm, 5x10

Bausatz Spiral Gabione, 50x50x50cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 28,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  16,00 €  

     

201165 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 200x50x100 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 200x50x100cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 104,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  68,00 €  

     

201166 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 150x50x100 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 150x50x100cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 85,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  53,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201167 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione 100x50x100 cm, 5x10

Bausatz Gabione, 100x50x100cm (LxTxH),
5x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 61,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  40,00 €  

     

2013254 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione schmal 100x30x50cm, 5x10

Spiral-Gabione schmal, (LxTxH) 100x30x50cm,
Maschenweite 5x10, Drahtst&auml;rke 4,5 mm

   ab 1 St. 76,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtstärke 4,5mm  0,00 €  

 Drahtstärke 5,0mm  55,00 €  

     

2013255 Gabionen Kaiser
KG

Spiral-Gabione schmal 100x30x100cm, 5x10

Spiral-Gabione schmal, (LxTxH) 100x30x100cm,
Maschenweite 5x10, Drahtst&auml;rke 4,5 mm

   ab 1 St. 76,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtstärke 4,5mm  0,00 €  

 Drahtstärke 5,0mm  55,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013257 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 50x50x50cm, Front 5x10cm, Rest
10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 50x50x50cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 23,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  14,00 €  

     

2013258 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 100x50x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 100x50x50cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 33,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  22,00 €  

     

2013259 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 150x50x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 150x50x50cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 45,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  30,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013260 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 100x50x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 100x50x100cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 48,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  36,00 €  

     

2013261 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 100x100x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 100x100x50cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 49,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  36,00 €  

     

2013262 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 200x50x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 200x50x50cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 54,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  38,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013263 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 150x100x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 150x100x50cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 62,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  44,00 €  

     

2013264 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 100x100x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 100x100x100cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 64,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  48,00 €  

     

2013265 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 150x50x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 150x50x100cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 66,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  45,00 €  
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Front 5 x10 Rest

2013266 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 200x100x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 200x100x50cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 73,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  56,00 €  

     

2013267 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 200x50x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 200x50x100cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 79,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  58,00 €  

     

2013268 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 150x100x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 150x100x100cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 85,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  64,00 €  
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Front 5 x10 Rest

2013269 Gabionen Kaiser
KG

Spiralgabionen 200x100x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Spiral Gabione, 200x100x100cm, Front
5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 105,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  80,00 €  

     


